
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00592824- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Que el Comité Asesor de la Carrera de Especialización en Didáctica de la Lengua y la Literatura dio por admitido el
tema y el proyecto de Trabajo Final presentado por el Prof. Ignacio Luis Scerbo DNI: 31.557.341 titulado “Nadar sin
agua. Poesía en y con jóvenes estudiantes de magisterio” y ha aceptado a la Dra. Melisa Gisela Maina como
Directora del Trabajo Final mencionado,

Y CONSIDERANDO:

Que el Prof. Ignacio Luis Scerbo ha dado cumplimiento a la Reglamentación de Trabajo Final, presentando su
Trabajo Final de Integración en original y 3 (tres) copias;

Que de acuerdo con el artículo 16 y 19 del Reglamento de Trabajo Final de la Carrera de Especialización en
Didáctica de la Lengua y la Literatura corresponde designar el jurado encargado de dictaminar  las condiciones de
aceptación de dicho Trabajo de Especialización;

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR el jurado que habrá de valorar los méritos del Trabajo Final de la Carrera de
Especialización en Didáctica de la Lengua y la Literatura del Prof. Ignacio Luis Scerbo DNI: 31.557.341 titulado
“Nadar sin agua. Poesía en y con jóvenes estudiantes de magisterio” que quedará integrado por los y las siguientes
profesores/as: Esp. Gustavo Giménez, Dra. Florencia Ortiz y Dra. Ana Beatriz Flores; suplente: Lic. Graciela Herrera
de Bett.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y archívese.

m.m.




	numero_documento: RD-2021-1258-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-03T15:07:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Laura Freyre
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T15:08:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T15:08:32-0300
	GDE UNC




